
+

УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області

Р І Ш Е Н Н Я

23.01.2020 № 9/1

Про здійснення КП «Центральна міська аптека № 171»  Мелітопольської міської ради
Запорізької області безоплатної передачі вбудованих нежитлових приміщень загальною
площею 18,1 м2 по вул. Гагаріна, 1 на баланс КНП «Центр первинної медико-санітарної
допомоги № 2» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного
управління

Керуючись  статтями  142,  143  Конституції  України,  статтею  327
Цивільного кодексу України,  статтями 137 Господарського кодексу України,
статтями  29,  42,  50,  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», рішенням 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області
VI  скликання  від  22.08.2014  №  4/12  «Про  затвердження  Порядку  списання
комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій
та  закладів,  а  також  інших  товариств  та  суб’єктів  господарювання,  які  є
балансоутримувачами  майна,  що  належить  до  комунальної  власності
територіальної  громади  м.  Мелітополя,  та  втрату  чинності  рішення  8  сесії
Мелітопольської міської ради Запорізької області  VІ скликання від 30.06.2011
№  3/7»  зі  змінами,  Положенням  про  управління  комунальною  власністю
Мелітопольської  міської  ради  Запорізької  області,  затвердженим  рішенням
42  сесії  Мелітопольської  міської  ради  Запорізької  області  VII скликання
від 31.07.2018 № 8/7, у зв’язку зі зверненням КП «Центральна міська аптека
№ 171» Мелітопольської міської ради Запорізької області від 03.01.2020 № 44
та  згодою КНП  «Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги  №  2»
Мелітопольської  міської  ради  Запорізької  області,  виконавчий  комітет
Мелітопольської міської ради Запорізької області

ВИРІШИВ:

1. КП «Центральна міська аптека № 171» Мелітопольської міської ради
Запорізької  області  здійснити  безоплатну  передачу  на  баланс  КНП  «Центр
первинної  медико-санітарної  допомоги  №  2»  Мелітопольської  міської  ради
Запорізької  області  вбудованих  нежитлових  приміщень  загальною  площею
18,1  м2,  що  розташовані  у  житловому  будинку  (літ.  А-9) за  адресою:
м. Мелітополь, вул. Гагаріна, 1 з правом оперативного управління.

Відомості  бухгалтерського  обліку  по  об’єкту  прийняття-передачі:
вбудовані  нежитлові  приміщення  загальною  площею  18,1  м2,  інвентарний
номер  10310002,  1984  року  побудови,  первісна  вартість  становить
52051,92 грн., знос станом на 01.01.2020 становить 22374,45 грн.



2
2. КП «Центральна міська аптека № 171» Мелітопольської міської ради

Запорізької області, КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»
Мелітопольської  міської  ради  Запорізької  області  здійснити  процедуру
приймання-передачі  за  участю  відділу  охорони  здоров’я  Мелітопольської
міської  ради  Запорізької  області  та  управління  комунальною  власністю
Мелітопольської  міської  ради  Запорізької  області,  скласти  та  затвердити
відповідний  акт,  відобразити  відповідні  господарські  операції  в
бухгалтерському обліку.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Секретар Мелітопольської міської ради   Роман РОМАНОВ


	УКРАЇНА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

	Запорізької області

